B
FNSTllVIOFEDERAL

P o R TERIA N 1 75 8 DE 15 DE AGOSTO DE. 2017

O])iretor clc Desenvolvimento dc Pessoas da
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do instituto
}cdcta] do Parmá, no uso da competência qtle Ihc
conlêre a Portaria N' 727 de 03./07/2017.
considerando o quc consU no Art. ll da
Rcsoluç.ão no 15.'2011 do CONSUP.íTFPR e o
contido no processo n' 23411 .00$977/'201 7-33,

RESOI,VE

Desígnai' os scn'ídolos abaixo relmionados para comporem a Comissão de

Ax'aliação de Desempenho em Estágio Prohatóric} do servidor CASSIO }'RANKE, lotado na Ptó-

Rcitoria dc (festão de Pessoas

Nome SIAPE
1 8034591. ANDE RSON ADAMS

Fsc.claridade

2. CLLIDE IANKE
StPENOR

2 124907

21 1 561 5

StPENOR
SUPERIOR3. HEMERSoN CAhÍELO

"-#l&"" -'*.,".
l)iretor de])esenvolvimento de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Victor f:efreira do Amara]. 306 . ]hrumà, Curitiba - PR l C[P 825130-230 - Bus@